
HPE 841716-B21 Hoja de datos

Transceptor bidireccional original HPE 841718-001 40 Gb MMF LC 150 m QSFP+

841716-B21

El transceptor bidireccional HPE 841716-B21 de 40 Gb QSFP+ integra cuatro carriles de datos eléctricos en cada

dirección en la transmisión a través de un solo cable de fibra óptica dúplex LC. Junto con otros transceptores HPE

40GbE QSFP+ MPO, proporciona más flexibilidad y variedad de soluciones de 40GbE de alta densidad y bajo consumo

para usuarios de servidores Hewlett Packard Enterprise.

Características

El transceptor bidireccional HPE QSFP+ de 40 Gb proporciona un conector dúplex LC para permitir la

reutilización de la infraestructura de cable existente en el centro de datos.

El transceptor bidireccional QSFP+ de 40 Gb enlaza hasta 100 m utilizando fibra óptica OM3 y OM4 para mayor

flexibilidad.

Bajo consumo de energía con un consumo máximo de energía de 3,5 W.

Cumple con la especificación eléctrica 40GbE XLPPI y QSFP+ SFF-8436 de IEEE.

Transceptor conectable en caliente para facilitar la instalación.

Especificaciones

Número de SKU: 841716-B21



Tipo de conector: LC dúplex

Puertos: 40GBASE-SR-BiDi

Longitud de onda: 850nm/900nm

Factor de forma del transceptor: QSFP+

Descripción detallada del producto: Transceptor bidireccional HPE 40 Gb QSFP+

Peso (imperial): 0,08 lb

Peso (métrico): 35 g

Dimensiones del producto (métrico): 121,8 x 18,35 x 12,9 mm

Para obtener más especificaciones de este HPE 841716-B21, visite el sitio web de HPE a continuación.

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/server-transceivers/hpe-40gb-qsfp-bidireccional-transceptor/hpe-40gb-

qsfp-bidireccional-transceptor/p/841716-B21

Comprar ahora
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